14.01.2019г.№1 «А»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об определении перечня предприятий

и организаций для отбывания наказания в виде

исправительных работ»

В соответствии со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, перечень предприятий и организаций, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам, определяются органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией (УИИ).УИИ согласует с органами местного самоуправления перечень предприятий, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам.

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Джураеву А.А.

Глава администрации                                                    Артанов В.Н.

СОГЛАСОВАНО:

«__»________2019г.

Начальник филиала по Боханскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

По Иркутской области

Подполковник внутренней службы

____________И.В. Ичигеева

                                                                                         (приложение)

                                                                              к постановлению главы

                                                                             администрации МО « Каменка»

                                                                             от 14.01.2019г. №1

ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ И МЕСТ

Отбытия наказания для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории  МО « Каменка» на 2019 год.

   В соответствии со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, перечень предприятий и организаций, на которых отбываний наказание осужденные к исправительным работам, определяются  органами местного самоуправления по согласованию с уголовно- исполнительной инспекцией (УИИ).УИИ согласует с органами местного самоуправления перечень предприятий, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам.

1.Администрация МО « Каменка»

4.КФХ « Ершов»

5.КФК « Григорьев И.А.»

Глава администрации

МО « Каменка»                                                               В.Н.Артанов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Боханскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области

Подполковник внутренней службы _______________И.В.Ичигеева.

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению главы

                                                                               Администрации МО

                                                                               «Каменка» №2 от 14.01.2019г

ВИД

Бесплатных общественно-полезных работ, выполняемых осужденными к наказанию в виде обязательных работ

1.Благоустройствл,очистка и озеленение территорий предприятий, организаций, улиц и площадей.

2.Работа по содержанию и ремонту дорог.

3.Благоустройство памятников, кладбищ.

4.Уборка производственных и служебных помещений.

5.Благоустройство спортивных и детских площадок.

6.Выполнение неквалифицированных работ на предприятиях и в организациях.

7.Косметический ремонт зданий и помещений.

8.Погрузо-разгрузочные работы.

9.Другие виды работ, не требующих специальной профессиональной подготовки.

                                                                                         (приложение)

                                                                              к постановлению главы

                                                                             администрации МО « Каменка»

                                                                             от 14.01.2019г. №2

ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ И МЕСТ

Отбытия наказания для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории  МО « Каменка» на 2019год.

   В соответствии со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, перечень предприятий и организаций, на которых отбываний наказание осужденные к исправительным работам, определяются  органами местного самоуправления по согласованию с уголовно- исполнительной инспекцией (УИИ).УИИ согласует с органами местного самоуправления перечень предприятий, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам.

1.Администрация МО « Каменка»

2.КФХ « Ершов»

3.КФХ «Григорьев»

Глава администрации

МО « Каменка»                                                               Артанов В.Н.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Боханскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области

Майор внутренней службы _______________И.В.Ичигеева.